PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	18.11.2014
	№
	155

О       внесении     изменения   в

состав садово-огороднического

товарищества «Колос»
         Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

     Внести в состав садово-огороднического товарищества «Колос», утвержденный постановлением Департамента управления городом Починком Смоленской области от 13.11.1992 № 133 «О создании садово-огороднических товариществ и об утверждении их состава»,  следующее изменение:
- в п. 42 слова «Ротькина Людмила Ивановна» заменить словами «Родькина Людмила Ивановна».

Глава Администрации

   муниципального образования

   «Починковский район»

   Смоленской области                                                                                   Ю.Р. Карипов

Рег. № 0155 от 18.11.2014, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 18.11.2014 16:09:44, Распечатал________________